Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2015

 № 1481

О снятии с учета защитных

сооружений гражданской обороны,

необоснованно поставленных на учет

на территории Павловского муниципального района

В целях организации работы по снятию с учета защитных сооружений гражданской обороны, необоснованно поставленных на учет, расположенных на территории Павловского муниципального района и подготовке документов для направления в Главное управление МЧС России по Нижегородской области к 15.07.2015 г. :

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки защитных сооружений гражданской обороны, необоснованно поставленных на учет, на территории Павловского муниципального района, (Приложение № 1)

2.Провести проверку и определение состояния, имеющихся на территории Павловского муниципального района, защитных сооружений гражданской обороны, необоснованно поставленных на учет.

3.Комиссии руководствоваться требованиями приказа МЧС России от 15.12.2002 № 583 «Об утверждении и введении в действие правил эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

 А.О. Кириллов

Приложение № 1

 к распоряжению главы администрации

 от 23.06.2015 № 1481
СОСТАВ

комиссии по проведению проверки и определения состояния

защитных сооружений гражданской обороны

необоснованно поставленные на учет

на территории Павловского муниципального района

Председатель комиссии:

Баринов И.А.- первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района

Члены комиссии:

Огурцов Д.Г.- Председатель КУМИ и ЗР Павловского района

Малышев О.В. – Главный государственный инспектор ОНД по Павловскому району (по согласованию)

Прокофьев А.Е.- начальник управления ЖКХ администрации Павловского муниципального района

Низовцев А.М.- начальник службы «Гражданская защита г. Павлово и Павловского района»

Зайцева Г.Е. - Председатель комитета архитектуры администрации Павловского муниципального района

Фокин О.Е. - Глава администрации МО г. Павлово ( по согласованию)

Плаксин А.Б. - Глава администрации МО г. Ворсма ( по согласованию)

Кульков А.Ю. - Глава администрации МО г. Горбатов ( по согласованию)

Кокин А.М. - Глава администрации МО п. Тумботино ( по согласованию)

Морева Л.И. - Глава администрации МО Коровинский с/с ( по согласованию)

Постнов В.В. - Глава администрации МО Калининский с/с ( по согласованию)

Хомякова Е.Ю.- директор Павловского филиала ГУП «Нижтехинвентаризация»

Шалбин Д.А. - директор ООО «Павловская домоуправляющая компания» (по согласованию)

Котов В.А. - директор ООО «Ворсменская ДУК» (по согласованию)

Савинова Т.Ю. - директор ООО «Жилкомсервис» г. Горбатов (по согласованию)

Лебедев Г.С. - директор ООО «Центр» р.п. Тумботино (по согласованию)

Рубцов А.Ф. - директор МУП «Коммунальщик» (по согласованию)